
 
 
 

WHEY CORE 100 

Nový 100% syrovátkový protein 
na trhu 
 
 
Vyrobený pouze z kvalitních a 100% čistých zdrojů: 

 
� WPC  
� WPI - šetrná výroba metodou CFM.  

 
 

CHUŤ VÍTĚZSTVÍ 
 

Uvedení na trh: 1. 3. 2011 
 
Balení:  

1000 gramů 
2250 gramů 

 
5 příchutí: 

banán 
čokoláda + kakao 
vanilka 
malina 
jahoda  

 
 

MOC vč. DPH: 
1000g - 780,- Kč 
2250 g - 1490,- Kč 

 
   NUTREND D.S., a.s. 

  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc 
 www.nutrend.cz  

          www.bodybuilding.nutrend.cz  
 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

Vyvážený obsah živin: 
 
� 76 % bílkovin,  
� 8 % sacharidů, 
� 5 gramů BCAA v každé dávce. 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CFM kvalitní výrobní technologie bílkovinný zdrojů - WPI 
 
CFM (Cross Flow Microfiltration), neboli mikrofiltrace zkříženým tokem přes 
keramické filtry je revoluční nechemická technologie výroby. Díky CFM 
nedochází k nežádoucí denaturaci (znehodnocení) bílkovinných zdrojů a je 
maximálně zachována vysoká biologická dostupnost (využitelnost) výstupní 
suroviny.  

 
 

WHEY CORE 100 je určen pro: 
 

� Kondičně cvičící kulturisty  
� Začínající kulturisty 
� Silové a fitness sportovce 

EANcode - 1000 g 
 

vanilka    8594073174208 
čokoláda + kakao  8594073174246 
banán    8594073174215 
jahoda   8594073174239 
malina   8594073174222 

EANcode – 2250 g 
 

vanilka    8594073174253 
čokoláda + kakao  8594073174291 
banán    8594073174260 
jahoda   8594073174284 
malina   8594073174277 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
 

Jedna porce = 30 g na 140 ml vody. 
 

V závislosti na denní potřebě 
bílkovin konzumujte 1 - 3 porce 
denně, mezi jídly.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V každém balení 
dostanete vzorek další 
příchutě ZDARMA. 
 
Balení 1000 g = 1 vzorek  
Balení 2250 g = 2 vzorky 

Každé balení, které 
obsahuje vzorek je 
viditelně označeno 
SAMOLEPKOU 

 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika  

e-mai l:nutrend@nutrend.cz  
 

www.nutrend.cz, www.bodybuilding.nutrend.cz  
 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 



 
 
 

MASS GAIN 14 
Nový sachariďák s vyváženým mixem 
sacharidů a s přídavkem vitaminů. 
 
 
Optimální poměr sacharidů, který přesně odpovídá požadavkům silových 
sportovců:  
 

� maltodextrin,  
� glukóza, 
� fruktóza. 

 
 

Uvedení na trh: 1. 3. 2011 
 
Balení:  

1000 gramů 
2250 gramů 
6000 gramů  

 
5 příchutí: 

banán 
čokoláda + kakao 
vanilka 
meruňka 
jahoda  

 

MOC vč. DPH: 
1000g   305,- Kč 
2250 g    615,- Kč 
6000 g   1350,- Kč 

 

  NUTREND D.S., a.s. 
  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc 

 www.nutrend.cz  
          www.bodybuilding.nutrend.cz  

 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

Vyvážený obsah živin pro rychlou 
regeneraci a podporu nárůstu 
svalové hmoty: 
 

� 14 % bílkovin,  
� 72 % sacharidů. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKA NUTRIČNÍCH HODNOT 

MASS GAIN 14 je určen pro: 
 

� Kondičně cvičící kulturisty  
� Začínající kulturisty 
� Silové a fitness sportovce 

EANcode - 1000 g 
 

vanilka    8594073174130 
čokoláda + kakao  8594073174161 
banán    8594073174123 
jahoda   8594073174154 
meruňka   8594073174147 

EANcode – 2250 g 
 

vanilka    8594073174086 
čokoláda + kakao  8594073174116 
banán    8594073174079 
jahoda   8594073174109 
meruňka  8594073174093 

EANcode – 6000 g 
 

vanilka    8594073174031 
čokoláda + kakao  8594073174062 
banán    8594073174024 
jahoda   8594073174055 
meruňka  8594073174048 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika  

e-mail:nutrend@nutrend.cz  
 

www.nutrend.cz, www.bodybuilding.nutrend.cz  
 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 



 
 
 

BCAA MEGA SHOT 
3000 mg BCAA v monodóze 
 
Revoluční jednorázové BCAA v tekuté formě a 
v optimálním poměru 2:1:1. 
 
 
 
 
 Uvedení na trh: 1. 3. 2011 

 
 
Balení (monodóza): 
 60 ml 
 
Balení displej:  

20x 60 ml 
 

 

MOC vč. DPH: 
20x 60 ml  500,- Kč 

 
 

  NUTREND D.S., a.s. 
  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc 

 www.nutrend.cz  
          www.bodybuilding.nutrend.cz  

 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

BCAA MEGA SHOT jsou určeny pro:  
Podporu svalového růstu 
Ochranu svalových vláken 
Zlepšení svalového výkonu, 
Oddálení nástupu pocitu únavy 

 
BCAA MEGA SHOT podporují obnovu a regeneraci svalů po zátěži.  
 

• Volná krystalická forma 
• 3000 mg BCAA v balení 
• Optimální poměr esenciálních aminokyselin BCAA  2:1:1 
• Bez cukru 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKA NUTRIČNÍCH HODNOT 

EANcode:  
 

60 ml  8594073173966 
20x 60 ml 8594073173959 

BCAA společně tvoří až 35 % z obsahu aminokyselin, které 
tvoří svalovou tkáň. 
 
Při namáhavé fyzické práci dochází ke zvýšené spotřebě BCAA, proto je 
nezbytné je cíleně doplňovat a to jak před, tak po tréninku.  
 
Bez dostatečného přísunu BCAA hrozí zvýšení katabolismu (odbourávání) 
svalových bílkovin a tím pádem i zhoršení regenerace, následný úbytek 
svalové hmoty a pokles fyzické výkonnosti.  
 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí  9/43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika  

e-mail:nutrend@nutrend.cz  
 

www.nutrend.cz, www.bodybuilding.nutrend.cz 
www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ 
 

• Pro ochranu svalové hmoty a pro 
oddálení vyčerpání vypijte cca 30 
minut před výkonem (při příchodu do 
fitness centra, posilovny). 

 
 

• Pro podporu regenerace a pro 
urychlení tvorby svalové hmoty 
vypijte ihned po ukončení výkonu. 

 
 



 
 
 

AMINO BCAA MEGA 
STRONG tabs 

1000 mg BCAA v každé tabletě 
 
Optimální poměr esenciálních aminokyselin BCAA  
L-Leucin, L-Isoleucin a L-Valin 2:1:1. 
 
 
 
 
 

Uvedení na trh: 1. 3. 2011 
 
 
Balení:  

150 tablet 
 
 
 

MOC vč. DPH: 
150 tablet  545,- Kč 

 

  NUTREND D.S., a.s. 
  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc 

 www.nutrend.cz  
          www.bodybuilding.nutrend.cz  

 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

Základní denní dávka jsou 3gramy = 3 tablety  
 

Čistá krystalická forma BCAA ve volné formě pro ochranu, 
nárůst a regeneraci svalové hmoty.  
 

• Kvalitní a rychlá regenerace 
• Podpora nárůstu svalové hmoty 
• Zlepšení svalového výkonu 
• Ochrana svalové hmoty před poškozením 

vlivem namáhavého fyzického výkonu 
• Ochrana svalové hmoty před devastací v 

průběhu snižování nadváhy 
• Oddálení nástupu pocitu únavy 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKA NUTRIČNÍCH HODNOT 

EANcode – 150 tablet 
 

Bez příchutě  8594073171528 

BCAA společně tvoří až 35 % z obsahu aminokyselin, které 
tvoří svalovou tkáň. 
 
Při namáhavé fyzické práci dochází ke zvýšené spotřebě BCAA, proto je 
nezbytné je cíleně doplňovat a to jak před, tak po tréninku.  
 
Bez dostatečnému přísunu BCAA hrozí zvýšení katabolismu 
(odbourávání) svalových bílkovin a tím pádem i zhoršení regenerace, 
následný úbytek svalové hmoty a pokles fyzické výkonnosti.  
 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí  9/43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika  

e-mail:nutrend@nutrend.cz   
 

www.nutrend.cz, www.bodybuilding.nutrend.cz 
www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ 
 

• Pro ochranu svalové hmoty: 3 tablety 
40 - 60 min. před zátěží.  

 
 

• Pro urychlení regenerace: 3 tablety 
ihned po zátěži. 

 
 



 
 
 

CREATINE 
MONOHYDRATE 
100% čistý kreatin = 100% CREAPURE® 
 
 
Novinka mezi kreatinovými produkty. 
 
CREAPURE® je nejčistší možný zdroj kreatinu ve 100% kvalitě. 
CREAPURE® je surovina podložená dlouholetými výzkumy a 
kvalitou. 
 

Uvedení na trh: 1. 3. 2011 
 
Balení:  

500 gramů 
 
 

MOC vč. DPH: 
500 g  550,- Kč 

 

   NUTREND D.S., a.s. 
  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc 

 www.nutrend.cz  
          www.bodybuilding.nutrend.cz  

 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

Sypká konzistence dovoluje 
snadnou přípravu a rychlou 
rozpustnost 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKA NUTRIČNÍCH HODNOT 

EANcode - 500 g 
 

Bez příchutě  8594014860191 

Doporučené dávkování tzv. KREATINOVÉ 
CYKLY 

 
Tréninkové dny: základní denní dávka pro 
podporu výkonnosti a pro stimulaci tvorby svalové 
hmoty je 5g (2 zarovnané kávové lžičky) po 
tréninku.  
 
Netréninkové dny: v netréninkové dny použijte 5g 
ráno se snídaní.  
 
Používejte vždy v kombinaci se sacharidy, 
zabezpečíte tak vyšší vstřebatelnost a využitelnost, 
např. společně s gainerem MASS GAIN 14. 
 
 
 
KREATINOVÉ CYKLY:  
Pro větší efektivnost doporučujeme používat 
CREATINE MONOHYDRATE v tzv. kreatinových 
cyklech – 4 týdny pravidelně používejte každý den a 
poté zařaďte minimálně 4-6 týdnů pauzu.  

 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí  9/43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika  

e-mail:nutrend@nutrend.cz  
 

www.nutrend.cz, www.bodybuilding.nutrend.cz 
www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 



 
 
 

KRE-ALKALYN® 
1500 

1500 mg vysoce kvalitního kreatinu 
v dávce (2 kapsle). 
 
 
 
KRE-ALKALYN®  je moderní patentovanou formou kreatinu, která 
vyniká vysokou stabilitou v trávícím traktu.  
 
 

Uvedení na trh: 1. 3. 2011 
 
Balení:  

120 kapslí 
 

 
 
 

MOC vč. DPH: 
120 kapslí  690,- Kč 

 
 

  NUTREND D.S., a.s. 
   Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc 

 www.nutrend.cz  
          www.bodybuilding.nutrend.cz  

  www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

Praktická forma kapslí 
pro jednoduché a přesné 
dávkování.  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKA NUTRIČNÍCH HODNOT 

EANcode - 500 g 
 

Bez příchutě  8594014868371 

Doporučené dávkování  
 

• Pro nárůst svalové hmoty a pro zvýšení 
sportovní výkonnosti a síly: 1 - 2 kapsle cca 
45 - 60 min před začátkem sportovního 
výkonu. 

 
• Pro urychlení regenerace: 1 - 2 kapsle 

krátce po ukončení sportovního výkonu 
 
• Maximálně 2 kapsle denně. 

 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí  9/43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika  

e-mai l:nutrend@nutrend.cz  
 

www.nutrend.cz, www.bodybuilding.nutrend.cz 
www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 

KRE-ALKALYN® 1500 je určený pro:  
 

• Nárůst svalové síly a svalové hmoty  
• Zvýšení výkonnosti  
• Obnovu energetických zásob  
• Urychlení regenerace 



 
 
 

GLUTAMINE 
100% čistý krystalický L-Glutamin 

 

Uvedení na trh: 1. 3. 2011 
 
Balení:  

500 gramů 
 

 
 
 

MOC vč. DPH: 
500 gramů 690,- Kč 

 
 

  NUTREND D.S., a.s. 
  Selské náměstí 9/43, 772 00 Olomouc 

 www.nutrend.cz  
           www.bodybuilding.nutrend.cz  

 www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 
GLUTAMIN a jeho důležitost v lidském organismu:  
 

L-Glutamin je nejrychleji syntetizovanou aminokyselinou 
v lidském těle. Je také nejvíce zastoupenou aminokyselinou 
ve svalové tkáni.  
 
Pravidelné používání čistého L-Glutaminu chrání svalová 
vlákna proti poškození, podporuje imunitní systém a 
urychluje zotavení  a detoxikaci organismu po zátěži. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABULKA NUTRIČNÍCH HODNOT 

EANcode - 500 g 
 

Bez příchutě  8594014861396 

Doporučené dávkování  
 
Tréninkové dny: základní denní dávka je 5g (2 
zarovnané kávové lžičky) po tréninku. Další 
dávku 5g můžete zařadit večer před spaním 
nebo 30 – 60 minut před tréninkem.  
 
Netréninkové dny: můžete zařadit pauzu nebo 
pokračovat v pravidelném dávkování, a to 2x 
denně 5g. Poslední dávku použijte večer před 
spaním.  

 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí  9/43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika  

e-mail:nutrend@nutrend.cz  
 

www.nutrend.cz, www.bodybuilding.nutrend.cz 
www.facebook.com/nutrend.kulturistika 

 

GLUTAMINE je určený pro:  
 

• Podporu regenerace a obnovu svalových vláken 
 


